UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ ________

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc       ________________________________

Số:         /SYT-NVYD
V/v thống nhất đăng tải thông tin

Bản công bố cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng đối với Công ty TNHH

Phòng tiêm chủng Buôn Hồ.

       Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2025

   Kính gửi: Công ty TNHH Phòng tiêm chủng Buôn Hồ.

Sở Y tế nhận được Hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng của Công ty TNHH

Phòng tiêm chủng Buôn Hồ, Địa chỉ: 02 Tôn Thất Tùng, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk

Lắk (Mã số hồ sơ: H15.17-250806-0030);

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ Quy định hoạt động tiêm chủng và Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Nghị định số 13/2024/NĐ-CP ngày 05/02/2024

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày

01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng; Thông tư số

34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế về hướng dẫn chi tiết một số điều của

Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ quy định về

hoạt động tiêm chủng.

Sau khi xem xét Hồ sơ công bố, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Công ty TNHH Phòng tiêm chủng Buôn Hồ đã thực hiện thủ tục công bố cơ sở

đủ điều kiện tiêm chủng theo đúng quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 7 năm 2016 của Chính phủ Quy định hoạt động tiêm chủng.

2. Sở Y tế thống nhất đăng tải thông tin hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng lên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk đối với Hồ sơ đề nghị

công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Công ty TNHH Phòng tiêm chủng Buôn Hồ

nêu trên  c                  c   n  k m   ng  ăn

3. Yêu cầu Công ty TNHH Phòng tiêm chủng Buôn Hồ, chịu trách nhiệm triển

khai hoạt động tiêm chủng đảm bảo các điều kiện theo quy định và theo đúng nội dung

công bố.

Yêu cầu Công ty TNHH Phòng tiêm chủng Buôn Hồ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Văn phòng Sở   ăng  ả  Webs  e Sở Y    ;

- Lưu: VT, NVYD(M).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

N u  n H u V   u n

Phụ lục

 Đ n  k m   ng  ăn số        /SYT-NVYD ngày     /8/2025 của Sở Y

NỘI DUNG CÔNG BỐ

TT Tên cơ sở Đị  chỉ hoạt độn
N ười đứn

đầu cơ sở

N à  tự

côn  bố
Số điện thoại

1

Công ty TNHH

Phòng tiêm

chủng Buôn Hồ

02 Tôn Thất Tùng,

phường Buôn Hồ,

tỉnh Đắk Lắk

Bùi Khánh

Duy
06/8/2025 094.904.8877

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T10:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-11T18:54:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:42:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:42:54+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:43:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:43:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-12T07:44:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!